[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  15.06.2015  № 81
          г. Устюжна

О внесении изменений в
постановление главы района

от 24.06.2014 № 64

На основании статьи 27 Устава Устюженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Устюженского муниципального района от 24.06.2014 № 64 «О создании инвестиционного совета Устюженского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Создать инвестиционный совет Устюженского муниципального района и утвердить его состав:
Петров И.А.

- глава района, председатель
                                                             инвестиционного совета;

Рогозина Т.Н.
- заместитель главы администрации района по экономической политике – начальник управления экономического развития и сельского хозяйства,    заместитель председателя инвестиционного совета;

Ловчикова Е.А.
- ведущий специалист сектора стратегического планирования и инвестиций управления экономического развития и сельского хозяйства администрации района, секретарь инвестиционного совета.

Члены инвестиционного совета:

Антипова И.В.
- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Буров В.А.
- депутат Земского Собрания района;
Голубева М.В.
- заведующий сектором архитектуры и строительства управления жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, строительства и экологии администрации района;

Ильина Я.В.
- главный специалист комитета по управлению имуществом администрации района;
Коршунова О.В.
- член Общественного совета при администрации района (по согласованию);
Макаров М.Б.
- глава администрации района;
Ручкин В.С.
- депутат Земского Собрания района;
Соколов С.Г.
- индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Федорова Ю.И.
- заведующий сектором стратегического планирования и инвестиций управления экономического развития и сельского хозяйства администрации района.».

2. Пункт 4.1 Положения об инвестиционном совете Устюженского муниципального района, утвержденного указанным постановлением, изложить в следующей редакции:
«4.1. Состав Совета утверждается постановлением главы Устюженского муниципального района.».
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Глава Устюженского

муниципального района                                                                       И.А. Петров